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Veckans information
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Hej igen! 

Veckobrevet handlar om den negativa utveckling 
som råder just nu. 

Jag har valt att kopiera förbundets text om de nya 
restriktioner som gäller.

Vi har redan stängt ner vår inomhusverksamhet och nu berör det även våra aktiviteter 
utomhus till exempel inom boulen och gruppromenader med mera. 

Regeringen och Folkhälsomyndigheten var mycket tydliga med att restriktionerna bör ge-
nomsyra hela samhället, även privatlivet. Mot bakgrund av detta har förbundet uppdaterat 
sina rekommendationer till föreningar och distrikt. 

Aktiviteter inomhus: 
Förbundet rekommenderar föreningar och distrikt att pausa alla aktiviteter som genom-
förs inomhus. 

Aktiviteter utomhus: 
Det går fortfarande bra att genomföra aktiviteter utomhus, men deltagarantalet ska be-
gränsas till högst 8 personer i varje grupp. Fortsätt alltså med promenader, boule och 
andra utomhusaktiviteter men begränsa grupperna till 8 personer. Brukar ni vara många 
som deltar, exempelvis vid promenader, kan ni starta i mindre grupper på olika tider, pro-
menera på olika platser eller erbjuda promenad på flera dagar. 

I övrigt gäller som tidigare Folkhälsomyndighetens allmänna råd och att ta hänsyn till 
eventuella lokala/regionala restriktioner.
a Stanna hemma även om du bara känner dig lite förkyld. 
a Tvätta händerna ofta, med tvål och vatten i minst 20 sekunder. 
a Håll minst en armlängds avstånd till andra både inom- och utomhus. 
a Om det är möjligt, gå, cykla eller använd andra alternativa färdsätt och undvik kollek-
tivtrafik. 
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a Undvik att delta i större sociala sammanhang som fester, begravningar, dop, kalas eller 
bröllop. 
a Det är viktigt att vi alla gör vad vi kan för att minska smittspridningen så att vi kan 
återfå vår frihet att träffas och genomföra resor, gemensamma aktiviteter och mycket mer.

Sammanfattning 
Vi kan spela boule om vi organiserar oss och spelar i mindre grupper, håller avstånd och 
visar respekt för medspelarna genom att följa alla råd. Vi kan ta promenader men inte fler 
än 8 i varje grupp. Om vi, och förhoppningsvis även andra, följer de råd som vi får så kan-
ske vi kan höja blicken förbi coronapandemin och hoppas att vår verksamhet kan genom-
föras på ett bra sätt någon gång nästa år, då vaccin också finns tillgängligt. 

Uthållighet och att alltid vara försiktig med närkontakter är jobbigt men det är rätt recept 
just nu.

Fototävlingen
Tack alla deltagare för alla fina bidrag. 16 deltog med totalt 52 bilder. Resultatet kommer 
att redovisas i kommande medlemstidning samt därefter på vår hemsida och på Facebook.
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